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Moderna: szczepionka jest skuteczna na
warianty koronowirusa: brytyjski i z RPA

Szczepionka firmy Moderna, zwana mRNA-1273, jest skuteczna na brytyjski
i południowoafrykański wariant koronawirusa - podał amerykański koncern
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w poniedziałkowym oświadczeniu.

Według Moderny eksperci firmy swoje wnioski oparli na testach i stoją na stanowisku, że
szczepionka "będzie chronić przed nowymi wariantami koronawirusa”. W oświadczeniu podkreślono,
że koncern będzie pracować nad podawaniem dodatkowej, trzeciej dawki, aby jeszcze bardziej
zwiększyć ochronę przed nowymi wariantami.

"Badanie nie wykazało istotnego wpływu na poziomy przeciwciał przeciwko wariantowi B.1.1.7
w porównaniu z mutacjami wcześniejszymi" - oświadczyła Moderna, odnosząc się do wariantu
brytyjskiego. Zaobserwowano natomiast "sześciokrotne zmniejszenie" poziomów przeciwciał
przeciwko wariantowi z Republiki Południowej Afryki (B.1.351), jednak "pomimo tego zmniejszenia"
poziomy przeciwciał "pozostają powyżej poziomu, który niezbędny jest do zapewnienia ochrony" -
podkreśliła Moderna.

"Jesteśmy zachęceni tymi nowymi danymi, które wzmacniają nasze przekonanie, że szczepionka
Moderna przeciwko Covid-19 powinna chronić przed nowymi wariantami” - powiedział szef Moderny
Stephane Bancel, cytowany w komunikacie prasowym. "Ale na wszelki wypadek (...) testujemy
jeszcze wzmocnienie szczepionki przeciwko wariantowi z RPA" - wyjaśnił.

Firma zamierza także przetestować wpływ aplikowania trzeciej dawki już istniejącej szczepionki.

Źródło: pap.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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